
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 21.07.2021     Ужгород                    № 336 

 

 

Про вилучення та доповнення до 

переліку адміністративних послуг 

 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,«Про співробітництво територіальних громад", у 

зв’язку із набранням чинності Закону України № 1423-ІХ «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління 

та дерегуляції у сфері земельних відносин», керуючись частиною 6 статті 59 

Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації 

прав, свобод і законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання 

адміністративних послуг та документів дозвільного характеру, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 27.11.2019 № 426 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

1.1. Вилучити з додатку 1 до рішення послугу, яка надається управлінням 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Ужгородської міської 

ради, а саме: 

- договір про пайову участь замовника у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури міста; 

1.2. Вилучити з додатку 1 до рішення послуги, які надаються: 

управлінням державного архітектурно-будівельного контролю 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради, а саме: 

          - внесення змін до повідомлення про початок виконання 

підготовчих/будівельних робіт; 

          -  внесення змін до декларації про готовність до експлуатації об’єкта; 

          - повідомлення про зміну даних у зареєстрованій декларації про початок 

виконання підготовчих будівельних робіт; 



  1.3. Доповнити додаток 1 до рішення послугою, яка надається 

управлінням містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради, а саме: 

             - присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


